de sanctis specialiter servantur (?) sermones de tempore sicut in presenti libro habentur”

Oprawa zniszczona, brak okładek, zachowane jedynie pergaminy ochronne.

Prow.: Na pergaminie ochronnym — 1. Tercia pars thesauri mgri M. lessner.
2. Bibliotheca Parochialis Ecclesiae s. Jacobi Nissae 1681. z. 21.

Lit.: K. Aland, Die Handschriftenbestände der polnischen Bibliotheken insbesondere an griechischen und lateinischen Handschriften. Berlin 1956 s. 48.

Nr 38 n

Sermones

Łac., XV w., 22 × 30 cm, K. 229, pap.

K. 1 r Sermones. Tytuł dopisany później.

K. 2 r — 129 v Quod deus est. Quod unus est deus.

K. 3 v Veritas theologie

K. 4 r Quod Deus est

K. 124 r De conflagratione mundi. De resurrectione generali.

K. 136 r — 181 r Tractatus

K. 136 r Registrum tractatum subscriptorum (capitulum primum continet, quod una est fides Ecclesiae sancte Romane, extra quam nemo salvatur)

K. 136 v Hec sunt collecta excerpta ex Summa Benedicti Abbatis Marsilie

K. 181 r Explicit multum utilis et fortis pro defensione Ecclesie et fidei catholice editus per venerabilem dominum Benedictum abbatem Marsiliensem

K. 181 v Silvester.

K. 182 v Anno domini CCCXXIII obiit in eius ecclesia.. caput sancti Johannis Baptiste

K. 184 v Jungat epistula quos ungit

K. 185 r — 225 r Parabole Salomonis filii David regis

K. 130 — 136, 226 — 229 czyste

Oprawa deska obciągnięta w skórze, zachowany jeden rzemyk do zapinania, na przedniej okładce zachowane trzy guzy ochronne, brak dwóch, podobnie na dolnej okładce zachowane trzy guzy, brak dwóch.

Prow.: 1. Ad laudem cristi dei Hunc librum dedit dominus Conradus notarius pro progenitarum suorum suaque salute offerens beato Jacobo nissensium patrono. 2. Bibliotheca Parochialis Ecclesiae s. Jacobi Nissae 1681. z. 29.

Nr 41 n

Quadragesimale cum postilla Joannis Fabri

Łac., 1446 r., 22,5 × 31,5 cm, K. 494, pap.

K. 12 adnotacja: Et sic est finis huius operis feria quarta ante letare

K. 89—90 Włączony druk „partis quart. secunda”

K. 224 Johannes Paulus de Czulchaw

K. 230 Cum ieiunatis nolite fieri...

K. 461 Ante diem festum pasche

K. 225 — 229, 482 — 494 czyste.

Oprawa deska, skóra, zapinki oderwane, brak guzów ochronnych.

Pro w.: 1. Mgr Johannes ffabri assignauit hunc librum Ecclesiae Nissensi qui accomodari debet terminariis ibidem predicantibus per quadragesimam si optant. 2. Bibliotheca Parochialis Ecclesiae s. Jacobi Nissae 1681. z. 26.

Nr 42 n

Quarta pars thesaurii mgri Martini lessner

Łac., 1457 r., 22 × 30,2 cm, K. 390, pap.

Pismo podwójnej ręki.